АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

17.12.2019.                      с. Поспелиха                             № 561

Об итогах муниципального этапа всероссийской
 олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

На основании приказа комитета по образованию от 13.09.2019 № 408 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2019/2020 учебном году», в срок с 11 ноября по 9 декабря 2019 года в
Поспелихинском  районе на базе МКОУ «Поспелихинская СОШ №1», МКОУ
«Поспелихинская СОШ №2», МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» прошел
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам. В нем приняли участие 498 учащихся 5-11
классов  из 16 школ района. Проведение олимпиады способствовало выявлению  и
развитию у обучающихся творческих способностей, интереса к научно-
исследовательской деятельности, созданию необходимых условий для поддержки
одаренных детей, пропаганде научных знаний. На основании аналитических отчетов
представленных жюри предметных олимпиад,     п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа  всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам (приложение 1).

2. Отметить высокий уровень организации муниципального  этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на базе
МКОУ «Поспелихинская  средняя общеобразовательная  школа №1»  (директор
Пустовойтенко Н.А., заместитель директора по УВР Барсукова Н.А.), МКОУ
«Поспелихинская  средняя общеобразовательная  школа №2»  (директор
Мойсиевская Н.В., заместители директора по УВР Крушинская Е.А., Колина Н.В.),
МКОУ «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 3» (директор
Селиванова Н.В, заместитель директора по УВР Трусова О.Ю.).

3. Директорам школ объявить благодарность педагогам, подготовившим
победителей и призёров муниципального   этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам.

4. Наградить грамотами комитета по образованию победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
комитета по образованию Т.В. Будянскую.

Председатель комитета

Л.Ю. Крысина

Приложение 1
к приказу комитета по образованию

от 17.12.2019. № 561

Победители муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году

№п/п Ф.И. победителя класс ОУ учитель предмет

1 Козенко Дарья 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Барсукова Н.А. Русский язык

2 Силютина Дарья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тихова О.Г. Русский язык

3 Писклова
Виктория

7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Карпова И.А. биология

4 Герасименко Иван 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Усова И.А. биология

5 Болтенко Софья 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Пучкова Г.Н. биология

6 Дьяченко Алина 7 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№2» Мамонтовская СОШ

Макарова О.Ю. обществознан
ие

7 Шимановская
Лиза

8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Слизова А.С. обществознан
ие

8 Загнеев Дмитрий 9 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№3» Красноярская СОШ

Забара Т.Н. обществознан
ие

9 Курочкина
Милана

10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Васильева Л.Ю. обществознан
ие

10 Капаций Артем 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№4» Николаевская СОШ

Федюнина Т.А. Химия

11 Тупяков Андрей 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Поломошнова
А.А.

география

12 Федорова Ева 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Рубанова Т.А. Английский
язык

13 Васильева Софья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Полыгалова Л.Г. Английский
язык

14 Золотарева Дарья 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Полыгалова Л.Г. Английский
язык

15 Юхно Евгений 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Борзых А.А. Немецкий
язык

16 Полибина
Екатерина

9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Чекалина О.Н. Искусство
(МХК)

17 Коржова Арина 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Чекалина О.Н. Искусство
(МХК)

18 Федорова Ева 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Гокштетер М.Н. физика

19 Осипчук Валерий 7 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№1»
«Клепечихинская СОШ»

Михлик В.В. ОБЖ

20 Сухомлинова
Евгения

8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Пустовойтенко
А.В.

ОБЖ

21 Федотьева Дарья 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Кононов С.Г. ОБЖ

22 Пустовойтенко
Анна

10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Пустовойтенко
А.В.

ОБЖ

23 Тихов Никита 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Пустовойтенко
А.В.

ОБЖ

24 Михайлова Настя 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Балуева Н.Н. Физическая
Культура

25 Ильенко Виолета 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№1»
«Клепечихинская СОШ»

Кузуб Н.В. Физическая
культура

26 Неласых
Екатерина

8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№1»
«Клепечихинская СОШ»

Кузуб Н.В. Физическая
культура

27 Фиценко Костя 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Слесаренко Н.А. Физическая
культура

28 Головин Иван 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Балуева Н.Н. Физическая
Культура

29 Плешкова Алёна 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Крылов Е.В. Физическая
Культура

30 Жилин Егор 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Стабров А.П. Физическая
Культура

31 Шабалина Катя 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Крылов Е.В. Физическая
Культура

32 Селиванов Данила 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Крылов Е.В. Физическая
Культура

33 Лель Иван 11 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№1»
«Клепечихинская СОШ»

Кузуб Н.В. Физическая
культура

34 Моор Валерия 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Касьянова В.М. Литература

35 Силютина Дарья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тихова О.Г. Литература

36 Тарахова Катя 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Кабакова И.А. Литература

37 Балуев Александр 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Наговицына
Н.К.

Литература

38 Ежова Валерия 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Кабакова И.А. Литература

39 Кривошеин
Александр

5 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№3» Красноярская СОШ

Сылкина Н.Ю. Математика

40 Ющенко Снежана 6 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№4» Николаевнская
СОШ

Ляшенко Е.В. Математика

41 Самусенко Алина 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Калиничева Т.Н. Технология
(обслуживаю
щий труд)

42 Сторчак Степан 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Асницкий Е.В. Технология
(технический

труд)
43 Журавлев Андрей 8 Филиал МКОУ

«Поспелихинская СОШ
№2» «Мамонтовская
СОШ»

Вольхин И.Л. Технология
(технический
труд)

Призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Ф.И. призера класс ОУ учитель предмет

1.  Лазарев Егор 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Слизова А.С. история

2.  Соломка Мария 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Ильенко Н.И. история

3.  Шимановская Лиза 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Слизова А.С. история

4.  Сухомлинова Евгения 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тупякова М.В. история

5.  Федорова Диана 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Шевергина И.Г. история

6.  Степанова Ульяна 9 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№4»
Калмыцкомысовская
СОШ

Звягинцева И.В. история

7.  Медведева Алёна 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Васильева Л.Ю. история

8.  Моор Данила 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Шевергина И.Г. история

9.  Тихов Никита 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тупякова М.В. история

10.  Писклова Виктория 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Барсукова Н.А. Русский яз.

11.  Сухомлинова Евгения 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тихова О.Г. Русский яз.

12.  Лель Екатерина 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№1» «Клепечихинская
СОШ»

Лель Е.С. Русский яз.

13.  Шарова Альбина 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№3»
«Поспелихинская
сельская СОШ»

Верченко О.В. Русский яз.

14.  Набока Татьяна 9 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№1» «Клепечихинская
СОШ»

Герасименко
Т.В.

Русский яз.

15.  Самусенко Алина 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Кабакова И.А. Русский яз.

16.  Федорова Диана 9 МКОУ «Поспелихинская Наговицына Русский яз.

СОШ №2» Н.К.
17.  Медведева Алёна 10 МКОУ «Поспелихинская

СОШ №2»
Наговицына
Н.К.

Русский яз.

18.  Дереглазов Степан 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Ролдугина Т.В. Русский яз.

19.  Вегеря Алина 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Кабакова И.А. Русский яз.

20.  Тихов Никита 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Кабакова И.А. Русский яз.

21.  Подопригорина Софья 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Усова И.И. биология

22.  Черкашин Максим 7 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№3»
«Поспелихинская
сельская СОШ»

Лейман Т.Г. биология

23.  Перекатова Софья 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Пучкова Г.Н. биология

24.  Силютина Дарья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Карпова И.А. биология

25.  Сухомлинова Евгения 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Карпова И.А. биология

26.  Васильева Софья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Селиванова Н.В. биология

27.  Шимановская Лиза 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Усова И.И. биология

28.  Степанова Ульяна 9 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№4»
Калмыцкомысовская
СОШ

Небольсина Е.Г. биология

29.  Домуллина Лиза 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Усова И.И. биология

30.  Тарахова Екатерина 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Карпова И.А. биология

31.  Кузьминых Руслан 10 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№4» «Николаевская
СОШ»

Федюнина Т.А. биология

32.  Чадаева Альбина 10 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№1»
«Хлеборобская СОШ»

Гефнидер Е.И. биология

33.  Ермошенко Светлана 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Пучкова Г.Н. биология

34.  Олиферова Юлия 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Усова И.И. биология

35.  Федорова Ева 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тупякова М.В. обществозн
ание

36.  Погребкова Ирина 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тупякова М.В. обществозн
ание

37.  Лазарев Егор 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Слизова А.С. обществозн
ание

38.  Будянская Софья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2»

Шевергина И.Г. обществозн
ание

39.  Кочетова Диана 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Слизова А.С. обществозн
ание

40.  Силютина Дарья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тупякова М.В. обществозн
ание

41.  Домуллина Лиза 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Слизова А.С. обществозн
ание

42.  Ситькова Валерия 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2»

Шевергина И.Г. обществозн
ание

43.  Татаринова Юлия 9 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№1»
«Клепечихинская СОШ»

Мухопад Л.И. обществозн
ание

44.  Федорова Диана 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2»

Шевергина И.Г. обществозн
ание

45.  Кондыбко Екатерина 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Васильева Л.Ю. обществозн
ание

46.  Пономарева Лера 11 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№2» Мамонтовская
СОШ

Макарова О.Ю. обществозн
ание

47.  Шабалина Катя 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2»

Шевергина И.Г. обществозн
ание

48.  Степанова Даша 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Слизова А.С. обществозн
ание

49.  Моор Данила 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2»

Шевергина И.Г. обществозн
ание

50.  Мазейко Арина 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№3» «Поспелихинская
сельская СОШ»

Лейман Т.Г. химия

51.  Кочетова Диана 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Рытова Е.Г. химия

52.  Будянская Софья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2»

Пучкова Г.Н. химия

53.  Кишинская Алёна 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№3»

Гурская О.К. химия

54.  Олиферова Юлия 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Рытова Е.В. химия

55.  Погребкова Ирина 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Дурманова О.Н. география

56.  Писклова Виктория 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Дурманова О.Н. география

57.  Сухомлинова Евгения 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Дурманова О.Н. география

58.  Савченко Владимир 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2»

Поломошнова
А.А

география

59.  Огарь Никита 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Дурманова О.Н. география

60.  Исакова Анастасия 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Дурманова О.Н. география

61.  Ковтун Даниил 11 Филиал МКОУ Кузнецова М.И. география

«Поспелихинская СОШ
№1» Клепечихинская
СОШ

62.  Тихов Никита 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Дурманова О.Н. география

63.  Воротникова
Елизавета

7 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№3» «Поспелихинская
сельская СОШ»

Браун Н.А. английск.яз.

64.  Писклова Виктория 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Рубанова Т.А. английск.яз.

65.  Сухомлинова Евгения 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Идт Е.А. английск.яз.

66.  Шимановская Лиза 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Сербо В.С. английск.яз.

67.  Будянская Софья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Швеева Н.И. английск.яз.

68.  Федорова Диана 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Швеева Н.И. английск.яз.

69.  Курсакова Юлия 9 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№2» «Факел Социализма
СОШ»

Кочура Н.А. английск.яз.

70.  Савченко Ксения 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Швеева Н.И. английск.яз.

71.  Ермошенко Светлана 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Швеева Н.И. английск.яз.

72.  Ткач Анастасия 8 Филиал  МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№1» Озимовская СОШ

Золотухина Т.А. Немецкий
яз.

73.  Артёмов Никита 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№1»Хлеборобская СОШ

Гончарова Н.В. Немецкий
яз.

74.  Соломка Мария 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Гребенюк И.В. Искусство
(МХК)

75.  Силютина Дарья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Гребенюк И.В. Искусство
(МХК)

76.  Петрова Карина 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№2» Мамонтовская
СОШ

Шестак О.А. Искусство
(МХК)

77.  Золотарева Дарья 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Авдеева Т.В. Искусство
(МХК)

78.  Писклова Виктория 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Гокштетер М.Н. физика

79.  Классен Александр 4 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Федотова Е.В. физика

80.  Дьяченко Алина 7 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№2» Мамонтовская
СОШ

Вольхина Л.М. физика

81.  Муратов Владимир 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Стрельцов И.А. физика

82.  Мойсиевский Алексей 10 МКОУ «Поспелихинская Зернина О.В. физика

СОШ №2»
83.  Пустовойтенко Анна 10 МКОУ «Поспелихинская

СОШ  №1»
Гокштетер М.Н. физика

84.  Приходько Екатерина 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Гокштетер М.Н. физика

85.  Писклова Виктория 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Пустовойтенко
А.В.

ОБЖ

86.  Дмитриева Валерия 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Долженко В.А. ОБЖ

87.  Силютина Дарья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Пустовойтенко
А.В.

ОБЖ

88.  Герасименко Иван 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Гришин В.Г. ОБЖ

89.  Кирасиров Тимофей 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Пустовойтенко
А.В.

ОБЖ

90.  Мазурик Евгений 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Долженко В.А. ОБЖ

91.  Колобов Максим 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Долженко В.А. ОБЖ

92.  Малахова Инна 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Долженко В.А. ОБЖ

93.  Приходько Екатерина 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ  №1»

Пустовойтенко
А.В.

ОБЖ

94.  Яценко Даниил 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Барсукова Н.А. литература

95.  Сухомлинова Женя 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Тихова О.Г. литература

96.  Курочкина Милана 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Мишенина С.Е. литература

97.  Трембач Иван 5 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№ 1» Котляровская
СОШ

Берндт Н.А. математика

98.  Белова Руслана 5 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Стаброва Т.Г. математика

99.  Василькова
Александра

5 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Федотова Е.В. математика

100.  Чаплыгина Дарья 5 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Коростелёва
Н.М.

математика

101.  Кондратенко Ксения 5 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Коростелёва
Н.М.

математика

102.  Афанасьева Дарья 5 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Федотова Е.В. математика

103.  Кондратенко Лиза 6 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Колина Н.В. математика

104.  Сорокина Кира 6 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№3» «Красноярская
СОШ»

Вопилова Л.А. математика

105.  Друзенко Илья 6 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Пискунова Л.В. математика

106.  Набока Юлия 6 Филиал МКОУ
«Поспелихинская

Вопилова И.Н. математика

СОШ№1»
«Клепечихинская СОШ»

107.  Карпейкина Виолета 7 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№4»
Калмыцкомысовская
СОШ

Жердев А.А. математика

108.  Красноруцких
Виктория

7 Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ
№1» «Хлеборобская
СОШ»

Фишер Г.И. математика

109.  Федорова Ева 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Смирнова Т.И. математика

110.  Силютина Дарья 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Смирнова Т.И. математика

111.  Загнеев Дмитрий 9 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№3» «Красноярская
СОШ»

Вопилова Л.А. математика

112.  Беляев Максим 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Баздырева С.В. математика

113.  Пустовойтенко Анна 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Смирнова Т.И. математика

114.  Лапина Яна 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Смирнова Т.И. математика

115.  Колчин Владимир 11 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№2» Мамонтовская
СОШ

Шарабарова
И.А.

математика

116.  Лель Екатерина 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№1»
«Клепечихинская СОШ»

Кузуб Н.В. Физическая
культура

117.  Гринько Никита 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№3»

Балуева Н.Н Физическая
культура

118.  Маркаев Ойдуст 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ№3»

Балуева Н.Н Физическая
культура

119.  Петько Настя 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Пустовойтенко
А.В.

Физическая
культура

120.  Макушкина Яна 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Пустовойтенко
А.В.

Физическая
культура

121.  Малашкова Вероника 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Шнурков В.Е. Физическая
культура

122.  Шевергина Аня 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Крылов Е.В. Физическая
культура

123.  Мазурик Евгений 9 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Крылов Е.В. Физическая
культура

124.  Сальников Артем 10 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Гришин В.Г. Физическая
культура

125.  Медведев Влад 11 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Гришин В.Г. Физическая
культура

126.  Сухомлинова Женя 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Калиничева Т.Н. Технология
(обслужива
ющий труд)

127.  Силютина Даша 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Калиничева Т.Н. Технология
(обслужива
ющий труд)

128.  Шимановская Лиза 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Чекалина О.Н. Технология
(обслужива
ющий труд)

129.  Писклова Вика 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Калиничева Т.Н. Технология
(обслужива
ющий труд)

130.  Козенко Даша 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Калиничева Т.Н. Технология
(обслужива
ющий труд)

131.  Приходько Настя 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Калиничева Т.Н. Технология
(обслужива
ющий труд)

132.  Неверов Костя 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Асницкий Е.В. Технология
(технически
й труд)

133.  Черкашин Максим 7 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№3»
Поспелихинская сельская
СОШ

Чупраков С.И.. Технология
(технически
й труд)

134.  Маслов Андрей 7 МКОУ «Поспелихинская
СОШ 1»

Асницкий Е.В. Технология
(технически
й труд)

135.  Гребенюк Даниил 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Асницкий Е.В. Технология
(технически
й труд)

136.  Жигалов Андрей 8 МКОУ «Поспелихинская
СОШ 4»

Басаргин С.Г. Технология
(технически
й труд)

137.  Гуденко Дмитрий 8 Филиал МКОУ
«Поспелихинская
СОШ№3»
Поспелихинская сельская
СОШ

Чупраков С.И.. Технология
(технически
й труд)